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

suíte, banheiro social 
com banheira. Área 
externa: com 190 

mts2 de construção, 
lavanderia coberta, ba­
nheiro, chur rasqueira. 
R$230.000,00. Aceito 

casa de menor valor ou 
carro. Tratar (14) 9747­

3304.

VENDE-SE CASA NO 
JD Maria Luiza III, com 
2 dormitórios, sala, co­
zinha, banheiro social, 
área de serviço e en­

trada para carro. Tratar 
Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

VENDE-SE CASA NO
JD Monte Azul, com 2 
dormitórios, sala, cozi­

nha, banheiro e área de 
serviço. R$75.000,00. 

Tratar Santangelo Imó­
veis (14) 3263-7094 

(CRECI 46374).

VENDE-SE CASA, NO
JD Maria Luiza em fase 
de acabamento. Tratar 

(14) 9771-1399.

VENDE-SE CASA NO 
JD Monte Azul, 70 m2. 
R$100.000,00. Tratar 

(14) 9712-7206.

VENDE-SE CASA  
JARDIM Itamaraty: 

02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, 
lavanderia e gara­

gem. Piso frio e laje. 
R$160.000,00. Tratar 
Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

VENDE-SE CASA NO 
JD Itamaraty, com 3 
dormitórios, sendo 1 
suíte com closet, es­
critório, lavabo, sala, 

jardim de inverno, ba­
nheiro social, cozinha 

americana, lavanderia, 
e garagem para 2 

carros. R$270.000,00. 
Tratar Santangelo Imó­

veis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

VENDE-SE CASA NO­
VA no Jd monte Azul, 
com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e 

área de serviço. Aceito 
financiamento. Tratar 
(14) 9769-9098 em 
horário comercial.

VENDE-SE SOBRA­
DO VILA Paccola,
2 dormitórios c/ 

varanda,copa,cozinha, 
sala TV, piscina e 

sauna. R$200.000,00 
(aceita financiamento). 
Tratar Habitare Imóveis 
(CRECI76074) ou (14) 

3264-4151ou 8154­
5520.

VENDE-SE CASA NO
JD Itamaraty, 7 cômo­

dos e garagem para 
6 carros. Aceito troca. 
Tratar (14) 3263-1834 

com Claudia.

VENDE-SE CASA 
NOVA Jd Europa, 2 

dormitórios, sala, copa, 
cozinha. R$100.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
(CRECI76074) ou (14) 
3264-4151ou 8154­

5520.

VENDE-SE CASA PARA
comércio próximo a 
delegacia, Rua Coro­
nel Joaquim Gabriel, 
terreno c/203,50m2 
casa c/94,45m2. Tra­
tar Habitare Imóveis 

(CRECI76074) ou (14) 
3264-4151ou 8154­

5520.

VENDE-SE CASA 
VILLAGE Nova, 3 dor­
mitórios (1suíte), sala 2 
ambientes, lavanderia, 

churrasqueira, garagem 
2 carros. R$235.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
(CRECI76074) ou (14) 
3264-4151ou 8154­

5520.

VENDE-SE CASA 
VILLAGE, 3 dormitó­
rios (1suíte), sala TV, 
cozinha, despensa, 

lavanderia, garagem 
2 carros, quintal p/ 

lazer. R$195.000,00, 
c/143m2. Tratar 
Habitare Imóveis 

(CRECI76074) ou (14) 
3264-4151ou 8154­

5520.

6- Festa do Lar da Criança 
^  -JI)̂  Angelina Zillo

Em 2 finais de semana:
Dias 5,6,7 - 12, 13, 14 e 15 de Novembro!

í  Barracas de:
Pastel, Mini-Pizza, 

Lanche de 
Calabresa, Quibe, 

Doces,Tapioca 
e a novidade 

L Crepe Suíço! ,

.  Bebidas
• Espetinhos: 

bovino e 
medalhão

* Pesca
/  Palhaço ,

f  Shows a partir 
l  das 20:30hs j
Dia 05 - Playback
Dia 06 - João Márcio e Gabriel
Dia 07- Playback
Dia 12 - Playback
Dia 13 - Emílio Companholi
Dia 14 - Grupo Musicamp
Dia 15 - Playback

RESIDÊNCIA:
Apto. Ed. Alpha: 3 dorm, 1 suíte, a/e, sala, cozinha c/ a/e, escritório, A/S, 2 vagas 
garagem e área de lazer completa.
Jd. Cruzeiro: R$ 160.000,00. 3 quartos (1 suíte), piso madeira, sala estar, sala jantar, 
wc, cozinha. Fundos: edícula com suíte, despensa, A/S e churrasqueira. 2 vagas na 
garagem.
Vila Cruzeiro: R$ 140.000,00. 3 quartos, sala, wc social, copa e cozinha, A/S, 
dependências nos fundos. 2 vagas na garagem.
Vila São João: R$ 110.000,00. 3 quartos, 2 salas, cozinha com churrasqueira, forno a 
lenha, A/S, wc, 2 vagas de garagem.
Jd. Ubirama: R$ 180.000,00. Sobrado. Superior: piso de madeira, 1 suíte c/ closet e 
sacada, 2 quartos, wc social. Inferior: piso frio, sala, lavabo, cozinha c/ pia gabinete, 
sala de jantar. Fundos: edícula c/ despensa, wc, lavandeira.
Jd. Itamaraty: R$ 160.000,00. 2 quartos, sala, wc social, copa e cozinha, varanda 
com churrasqueira, wc e garagem com 2 vagas. Fundos: edícula em fase de 
construção.
ÁREA RURAL:
Farturinha: 8 alqueires com sede com várias benfeitorias e parte com arrendamento 
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